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Monitoring wizyjny na ROD Ursynów
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W Rodzinnym Ogrodzie Działkowym Ursynów, w części od strony ul.
Nowoursynowskiej, został zamontowany monitoring wizyjny. Na realizację
przedsięwzięcia ROD otrzymał blisko 10 tys. zł od Samorządu Mazowsza.

Miejsce, w którym każdy może odpocząć

Coraz więcej osób potrzebuje odpocząć od gwaru, wielkomiejskiego pędu albo choć  przez chwilę
zająć się czymś innym niż praca. Dlatego nic dziwnego, że  ogrody działkowe cieszą się dużym
zainteresowaniem. Chociaż są położone w mieście, są to spokojne miejsca, gdzie każdy znajdzie
coś dla siebie. Miłośnicy leżaków mogą łapać promienie słoneczne, a bardziej aktywne osoby mają
możliwość zajmować się ogrodnictwem. ROD Ursynów troszczy się również o bezpieczeństwo
działkowców i dlatego zamontowano w nim monitoring wizyjny.

Jest wiele do zrobienia

Ogródki to miejsca, w które działkowcy inwestują swój czas i pieniądze. Mogą przechowywać tam
różne wartościowe rzeczy. Niestety ciężko jest ciągle kontrolować, czy ktoś niechciany nie znajduje
się na terenie ogrodu. Aby działkowcy mogli czuć się bezpiecznie i uniknąć kradzieży oraz aktów
wandalizmu, na terenie ROD Ursynów zamontowano monitoring wizyjny od strony ul.
Nowoursynowskiej. Obejmuje on między innymi Dom Działkowca, budynek warsztatowy i alejki
przyległe. W zakres rzeczowy wykonania zadania wchodziło między innymi: dostarczenie i
instalacja systemu telewizji dozorowej CCTV, wykonanie okablowania pod montaż pięciu
naświetlaczy LED, które zapewniają odpowiednie doświetlenie kamer w nocy. Wykonano system
sygnalizacji włamania i napadu w budynku gospodarczym oraz ten sam system zmodernizowano
w Domu Działkowca.

Koszty nie są małe

Koszty zamontowania takiego monitoringu nie są małe. Całkowita kwota przeznaczona na tę
inwestycję to prawie 35 tys. zł.  ROD Ursynów postanowił ubiegać się o dotację z  Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Działkowców, który jest jednym z programów wsparcia Samorządu
Województwa Mazowieckiego. Samorząd Mazowsza przyznał na to zadanie blisko 10 tys. zł.
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Na realizację przedsięwzięcia ROD otrzymał blisko 10 tys. zł od Samorządu Mazowsza
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Na terenie ROD pojawił się system monitoringu


